Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.06.2015
	№   54-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012
№ 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 15.06.2015 № 23
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Нефтеюганским районом», почетным званием «Заслуженный работник здравоохранения Нефтеюганского района», Почётной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района медицинских работников бюджетных учреждений ХМАО-Югры за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, особый вклад в охрану здоровья граждан, способствующий развитию здравоохранения, совершенствование качества медицинской помощи и лекарственного обеспечения в Нефтеюганском районе и в связи с Днём медицинского работника согласно приложениям.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Ю.Ю.Копыльца.

Глава
Нефтеюганского района			            		   В.Н.Семенов

Приложение 1 к постановлению
Главы Нефтеюганского района
от     15.06.2015     №   54-п   ..

СПИСОК
награждаемых Почетным знаком, Почетным званием, Почётной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграж-дения (руб.)

	Почетный знак «За заслуги перед Нефтеюганским районом»

	1.
	Ковалёва
Анна
Васильевна
	заместитель главного врача по медицинской части БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»
	11500,00

	2.
	Лаптев
Александр
Владимирович
	заведующий отделением-врач-невролог неврологического отделения стационара БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»
	11500,00

	Почетное звание «Заслуженный работник здравоохранения Нефтеюганского
района»

	1.
	Гончаренко
Наталья
Михайловна
	заведующий отделением врач-педиатр педиатрического отделения № 2 стационара БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»
	3500,00

	2.
	Гайдук
Василий
Васильевич
	врач-травматолог-ортопед травматологического отделения стационара БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»
	3500,00

	3.
	Храмович
Светлана
Борисовна
	заведующий отделением-врач-терапевт терапевтического отделения БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»
	3500,00

	4.
	Бурцева
Нина
Михайловна
	медицинская сестра процедурной БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»
	3500,00

	5.
	Фатхиева
Зилира
Явдатовна
	заведующий отделением-врач скорой медицинской помощи БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»
	3500,00

	6.
	Путинина
Нина
Михайловна
	медицинская сестра палатная БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»
	3500,00

	Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	1.
	Остапчук
Лариса
Дарвиновна
	заместитель главного врача по работе с сестринским персоналом БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»
	3500,00

	2.
	Швайко
Ольга
Александровна
	главная медицинская сестра БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»
	3500,00

	3.
	Шеволаева
Юлия
Юрьевна
	заведующая поликлиникой врач-терапевт поликлиники № 1 БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»
	3500,00

	4.
	Плаксина
Светлана
Викторовна
	врач-педиатр приемного отделения стационара БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»
	3500,00

	5.
	Файзулина
Ирина
Алексеевна
	врач-пульмонолог пульмонологического отделения стационара БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»
	3500,00

	6.
	Ушакова
Тамара
Ивановна
	врач-терапевт отделения профилактических осмотров поликлиники №1 БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»
	3500,00

	7.
	Скибина
Надежда
Михайловна
	медицинская сестра участковая терапевтического отделения поликлиники №1 БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»
	3500,00

	8.
	Свентицкая
Ольга
Олеговна
	врач-невролог неврологического отделения БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»
	3500,00

	9.
	Кувшинова
Ирина
Владимировна
	медицинская сестра процедурной, неврологического отделения стационара БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»
	3500,00

	10.
	Литовченко
Людмила
Александровна
	медицинская сестра процедурной, неврологического отделения стационара БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»
	3500,00

	11.
	Гильванов
Вадим
Анатольевич
	главный врач БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»
	3500,00

	12.
	Топоркова
Афуда
Альбертовна
	фельдшер БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»
	3500,00

	13.
	Тихонова
Ольга
Юрьевна
	медицинская сестра БУ ХМАО-Югры  «Нефтеюганская районная больница»
	3500,00

	14.
	Салахеева
Жанна
Васильевна
	врач-офтальмолог БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»
	3500,00

	15.
	Путилина
Светлана
Павловна
	фельдшер БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»
	3500,00

	16.
	Венедиктов Константин Владимирович
	главный врач БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная
больница»
	3500,00

	17.
	Ободзинская
Людмила
Владимировна
	врач-педиатр участковый БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»
	3500,00

	18.
	Токмаков
Руслан
Николаевич
	врач-травматолог-ортопед БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»
	3500,00

	19.
	Сущенко
Анастасия
Сергеевна
	врач общей практики (семейный врач) БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»
	3500,00

	20.
	Обишева
Альфия
Зуфаровна
	врач-офтальмолог БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»
	3500,00

	21.
	Читава
Надежда
Ревиковна
	врач-терапевт участковый БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»
	3500,00

	22.
	Громак
Татьяна
Леонидовна
	старшая медицинская сестра диагностического отделения
БУ ХМАО-Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница»
	3500,00

	23.
	Кобзева
Ирина
Анатольевна
	старшая медицинская сестра хирургического отделения БУ ХМАО-Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница»
	3500,00

	24.
	Абазьева
Оксана
Вячеславовна
	заместитель главного врача по поликлиническому разделу работы БУ ХМАО-Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница»
	3500,00

	Итого

	128000,00

Приложение 2 к постановлению
                                                                                 Главы Нефтеюганского района
[bookmark: _GoBack]                                                                              от      15.06.2015      №   54-п   .

СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность

	1.
	Чугунова
Галина
Михайловна
	медицинская сестра палатная неврологического отделения стационара БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»

	2.
	Ведерникова
Гузалия
Муневиревна
	медицинская сестра отделения функциональной диагностики вспомогательного лечебно-диагностического подразделения БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»

	3.
	Пальцев
Сергей
Валерьевич
	заведующий отделением-врач-патологоанатом патологоанатомического отделения вспомогательного лечебно-диагностического отделения БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»

	4.
	Глущевский
Олег
Викторович
	заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»

	5.
	Журавлева
Надежда
Николаевна
	зубной врач БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»

	6.
	Михоряну
Артём
Георгиевич
	врач-ультразвуковой диагностики БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»

	7.
	Нурова
Миляуша
Шайхинуровна
	рентгенолаборант БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»

	8.
	Коппель
Наталья
Сергеевна
	медицинская сестра палатная БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»

	9.
	Романова
Светлана
Владимировна
	медицинская сестра процедурной БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»

	10.
	Бадыков
Алмаз
Рифович
	медицинский лабораторный техник БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»

	11.
	Лебига
Вероника
Викторовна
	заведующая отделом логистики ООО «Центральная районная аптека»

	12.
	Мисько
Мария
Ивановна
	старшая медицинская сестра терапевтического отделения поликлиники БУ ХМАО-Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница»

	13.
	Петров
Дмитрий
Вячеславович
	начальник юридического отдела БУ ХМАО-Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница»

	14.
	Исаков
Олег
Михайлович
	врач анестезиолог-реаниматолог отделения анестезиологии-реанимации БУ ХМАО-Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница»

image1.jpeg